Indicação nº 0003/2019

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Reginaldo Teixeira Rodrigues

O Vereador à Câmara Municipal JOSÉ EDSON DOS SANTOS, vem

perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal que atenda ao seguinte pedido:

• Determine a imediata realização de operação tapa buracos, na Rua

Moacir Jardim, imediações do número 1.538, neste Município;

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido de extrema importância, que reflete a real necessidade

da população local, uma vez que os buracos existentes no local comprometem as

condições de tráfego de veículos.

  Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões,08 de julho de 2019

                                                JOSÉ EDSON DOS SANTOS

                                                              Vereador